INDICAÇÃO Nº 940/2014
Solicita providências junto a Sabesp para a limpeza das caixas de esgoto da Rua D. Pierino Crispiático e Rua do Cruzeiro, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências junto a Sabesp para a limpeza das caixas de esgoto da Rua D. Pierino Crispiático e Rua do Cruzeiro, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender reivindicação da população local, pois a falta de limpeza está causando transtorno aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2014 - 10:52:57 03762/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário